ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN ĐIỀN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Điền, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc gọi công dân nhập ngũ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của 11 Luật về quân sự, quốc phòng ngày 27/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 41/2025/TT-BQP ngày 07/6/2025 quy định và hướng

dẫn thực hiện công tác tuyển sinh vào các trường Quân đội;

Căn cứ Giấy báo nhập học đào tạo Sĩ quan cấp phân đội trình độ đại học

năm 2025;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: NGUYỄN QUỐC KHIÊM; Sinh ngày 09/01/2006

Số CCCD: 042206001454; Cấp ngày: 10/4/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát

Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Nơi thường trú: Thôn Yên Khánh, xã Tiên Điền, tỉnh Hà Tĩnh.

Nơi ở hiện tại: Thôn Yên Khánh, xã Tiên Điền, tỉnh Hà Tĩnh.

Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Yên Khánh, xã Tiên Điền, tỉnh Hà Tĩnh.

Con ông: Nguyễn Văn Cảnh.

Con bà: Nguyễn Thị Hợp.

Điều 2. Đúng 08 giờ 00 ngày 09 tháng 9 năm 2025.

Có mặt tại: Trường Sĩ quan đặc công; địa chỉ: Khu A, Trường sĩ quan Đặc

công, xã Trần Phú, TP. Hà Nội để nhập ngũ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự xã và ông Nguyễn Quốc Khiêm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, QS.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Lĩnh

Tôi là .................................................. hiện tại ................................ đã

nhận Quyết định gọi nhập ngũ ......./ QĐ-UBND hồi ..... giờ.......ngày..... tháng

...... năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Tiên Điền

 NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2025-09-03T14:57:00+0700

		2025-09-03T15:15:22+0700

		2025-09-03T15:15:23+0700

		2025-09-03T15:16:11+0700